АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.07.2018 г.
	N 1247

Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и государственной регистрации права
исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» и «дорожной картой» по внедрению и реализации в Астраханской области целевых моделей упрощения ведения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Регистрации права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением Правительства Астраханской области от 27.02.2017 № 61-Пр, в целях повышения электронного взаимодействия с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области, администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Обеспечить переход к подаче заявлений на государственную регистрацию прав и (или) заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Володарский район», и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде.
2.Главному редактору МАУ «Редакция Газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативной работе МО «Володарский район» Магзанова С.И.

И.о. главы администрации                                                     С.И. Магзанов